Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 190

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

Friūherē Signatur: 2 | ♀; Schild Beda de tabernaculo vasis eius ac vestibus sacerdotalibus libri IIJ

Im Catalog 15 Becker S. 33 n. 160: (Beda) de templo Salomonis. De tabernaculo et uasis eius.

Holzband mit grauem Leder bezogen; zwei Lederschließen.

+ **CLXXXIX.** 51 f. (f. 1 zu 1 c., 28 l., 2—4' zu 1 c., 33 l., 47'—50 zu 2 c., 66—73 l.) 254 X 185, s. XIV.

1 (Vorsetzblatt 1 c., 28 l.); 2—41 = 5 Quaternionen; 42—51 = 1 Quinio.

f. 1 () Rimum dicere est circa quid et de quo est intentio ...
(1') ... In u(lies n)egatiuis. uero. non siletur Sed que

Mit Commentar am Rande, § Hec. enim. uerba sunt magistri Alexandri de Villa dei Tracus et Dacus (s. Doctrinale 1712) ...

Priscianus minor.

2 Qvoniam in ante expositis libris ... (47) ... qui laudibus vtriusque gloriari student doctrine. = *Prisciani Institutionum libri XVII et XVIII. = uol. II p. 107—278, 12 H.*

Gemalte Initialen.

47'—50 andere, kleine Hand,

47' Incipit quadrans

§ Ad quadrantem fatiendum habeas asserem de ligno plano ...
(48, 1) ... quod tabule ualent in omnibus locis et cetera.

(h)ilosophia diuiditur in duo membra. in theoreticam et praticam
... (50, 1) ... partem.

[Prisciani] de accentibus liber = uol. II p. 518—528 H.

(L)ittera est nota elementi que cum scribitur uoce minime resonat
... (50' 2) ... ut pape euax amen.

51 Federproben.

Schild De ordinacione seu construccione diccionum Pristianus minor
Holzdeckel mit grauem Leder bezogen; die zwei Spangen ab.

+ **CXC.** (3) + 228 f. (2 c., 38, 37, 36, 31 l.) 258 X 204, s. XIV.

f. (1). (2) | x. (3); 1—12 = 1 Sextern; 13—26 = 1 Septenio;

27—110 = 7 Sexterne; 111—126 = 1 Octonio; 127—150 = 2 Sexterne;
151—156 = 1 Ternio; 157—228 = 6 Sexterne.

Thomae Aquinatis scriptum in secundum librum sententiarum Petri Lombardi.

1, 1 Spiritus eius ornauit celos et obstetricante manu eius eductus est coluber tortuosus. Iob. XXVI. Creaturarum consideratio ... (227' 1) ... et regnum non corrupetur. in secula seculorum = Thomae opp. t. X (ed. Ven. 1748) p. 1—651.

Unten am Rande Iste liber est magistro Johanni Spenlín

227' 2 Inhaltsverzeichnis ... (228, 3) ... Expliciunt questiones fratris Thome de Aquino super secundum sentenciarum Deo gracias